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Beskrivelse

Komplett pakkebord, Bord 400 og 24 mm gra HPL bordplate. Bord 400 er veldig fleksibelt og kan enkelt tilpasses

Pakkebord Konfig.13 Bord 400

1500x800mm
Artikkelnr. M20504

Produktinformasjon

Hoydejustering Elektrisk
Storrelse (mm) 1500 x 800
Sterrelse understell 1420 x 760
(mm)

Arbeidshayde ekskl. 685 - 1085
bordplate (mm)

Belastning (kg) 400
Laftehastighet 13
(mm/sek)

Bordplate farge Lys gra

Bordplate overflate

Hoytrykkslaminat

Bordplate tykkelse 24

(mm)

Kantlist farge Merk gra
Understell farge Aluminium
Understell materiale Aluminium
Understell dimensjon 100 x 282
(mm)

Pabygg ¢/c mm 1x 1340

spesifikke behov og oppgaver. Bordet er trinnlast justerbart inkl. elektrisk motor, og ved vanlig bruk kan de
handtere opp til 400 kg, jevnt fordelt last.

Bestar av:

1 stk.
1 stk.
1 stk.
2 stk.
1 stk.
1 stk.
6 stk.
1 stk.

understell

pabygningsramme

bordplate

perforerte sayler

skjeereaggregat med skjeerebredde 1500 mm
hylle

skilleplater / sidestatter med hgyde 200 mm
aksel
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